V’IIIIIIII‘

@

@ S5

S Mahlsdorf

S Kaulsdorf

S+U Wubhletal
Schlosspark Biesdorf*
Oberfeldstr.*

S Friedrichsfelde Ost

@ ss

S Mahlsdorf

S Kaulsdorf

S+U Wuhletal
Schlosspark Biesdorf*
Oberfeldstr.*

S Friedrichsfelde Ost

@ S5

S Mahlsdorf

S Kaulsdorf

S+U Wuhletal
Schlosspark Biesdorf*
Oberfeldstr.*

S Friedrichsfelde Ost

@ S5

S Mahisdorf

S Kaulsdorf

S+U Wubhletal
Schlosspark Biesdorf*
Oberfeldstr.*

S Friedrichsfelde Ost

* Ersatzhalt fur S Biesdorf

S Mahlsdorf «
S Friedrichsfelde Ost

24.05.24 (Fr), ca. 21:45 Uhr - 25.05.24 (Sa), ca. 6:15 Uhr und
26.05.24 (So), ca. 21:45 Uhr - 27.05.24 (Mo), ca. 1:15 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Fr

Sa

0.07
0.1
0.16
0.19
0.22
0.27

So

Mo

0.07
0.11
0.16
0.19
0.22
0.27

0.27
0.31
0.36
0.39
0.42
0.47

1.27
1.31
1.36
1.39
1.42
1.47

0.47
0.51
0.56
0.59
1.02
1.07

2.02 30
206 V¥
2.10
2.12
2.14
2.18

5.02
5.06
5.10
5.12
5.14
5.18

5.07
5.11
5.16
5.19
5.22
5.27

5.27
5.31
5.36
5.39
5.42
5.47

5.47
5.51
5.56
5.59
6.02
6.07

21.57
22.01
22.06
22.09
22.12
22.17

21.57
22.01
22.06
22.09
22.12
22.17

10
v

23.27
23.31
23.36
23.39
23.42
23.47

23.27
23.31
23.36
23.39
23.42
23.47

23.47
23.51
23.56
23.59
0.02
0.07

23.47
23.51
23.56
23.59
0.02
0.07

Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

ind
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin
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V’IIIIIIII‘

@

@ S5

S Friedrichsfelde Ost
Oberfeldstr.*
Schlosspark Biesdorf*
S+U Wuhletal

S Kaulsdorf

S Mahisdorf

@ ss

S Friedrichsfelde Ost
Oberfeldstr.*
Schlosspark Biesdorf*
S+U Wubhletal

S Kaulsdorf

S Mahlisdorf

@ S5

S Friedrichsfelde Ost
Oberfeldstr.*
Schlosspark Biesdorf*
S+U Wubhletal

S Kaulsdorf

S Mahlsdorf

@ S5

S Friedrichsfelde Ost
Oberfeldstr.*
Schlosspark Biesdorf*
S+U Wubhletal

S Kaulsdorf

S Mahlsdorf

* Ersatzhalt fur S Biesdorf

S Friedrichsfelde Ost «»

S Mahlsdorf

24.05.24 (Fr), ca. 21:45 Uhr - 25.05.24 (Sa), ca. 6:15 Uhr und
26.05.24 (So), ca. 21:45 Uhr - 27.05.24 (Mo), ca. 1:15 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Fr

Sa

0.07
0.12
0.15
0.18
0.23
0.27

So

Mo

0.07
0.12
0.15
0.18
0.23
0.27

0.27
0.32
0.35
0.38
0.43
0.47

0.27
0.32
0.35
0.38
0.43
0.47

0.47
0.52
0.55
0.58
1.03
1.07

0.47
0.52
0.55
0.58
1.03
1.07

1.10 30
114V
1.16
1.18
1.22
1.26

1.07
1.12
1.15
1.18
1.23
1.27

4.10
4.14
4.16
4.18
4.22
4.26

4.27 20

4.32
4.35
4.38
4.43
4.47

v

5.47
5.52
5.55
5.58
6.03
6.07

21.57
22.02
22.05
22.08
22.13
22.17

21.57
22.02
22.05
22.08
22.13
22.17

10
v

23.07 23.27 23.47
23.12 23.32 23.52
23.15 23.35 23.55
23.18 23.38 23.58
23.23 23.43 0.03
23.27 23.47 0.07

23.07 23.27 23.47
23.12 23.32 23.52
23.15 23.35 23.55
23.18 23.38 23.58
23.23 23.43 0.03
23.27 23.47 0.07

Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

ind
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 518 |MSe | Stand: 26.04.2024

@ Bahn Berlin



	Hin S5_BMDF-BFFO
	Rück S5_BFFO-BMDF

